PORTARIA Nº 281/2021

09/11/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o Artigo 65, Parágrafo Único e Incisos VI e XIV da Lei

Orgânica do Município, combinado com a Lei Municipal n.º 006/2017 de 01/04/2017, RESOLVE:

DELEGAR PODERES para que o Servidor Público Municipal o Sr. MARCOS REINALDO

COLETH, matrícula nº 400611, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de TÉCNICO EM

DESENHO, com as atribuições específicas do Cargo de DIRETOR DE FOMENTO E PROJETOS,

podendo para tanto, sob a Direção do Secretário Municipal de Governo e Gestão, GERENCIAR E

ACOMPANHAR OS CONVÊNIOS FIRMADOS COM A UNIÃO E O ESTADO, BEM COMO

ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO INDIRETA, a contar de 09/11/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul/PR, 09 de novembro de 2021.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do Paraná

Edição nº 3772 – de 18/11/2021